生物材料移轉契約
依105/08/23第384次處務會議決議修訂
中央研究院覽號：  ＿＿＿      ＿＿＿

              （由本院智財技轉處填寫）

茲緣於中央研究院（以下簡稱甲方）同意將             （研發人）所研發之下述生物材料（以下簡稱本材料）移轉予               （以下簡稱乙方），特立本契約，以資雙方遵循，並同意條件如下:
本材料名稱：                   （本材料之基因圖譜或細胞株特性等詳細資料如附件）

1、 本材料僅供乙方作為教學或學術研究之用，不可使用於人體。乙方須嚴格管制本材料。除乙方相關人員外，未經甲方書面同意，乙方不得將本材料交與第三人。

2、 本契約之簽署並不代表甲方同意進一步與乙方簽訂授權契約，雙方在未進一步簽署授權契約之前，乙方不得將本材料運用於任何商業行為。

3、 本契約之簽署，不影響甲方移轉本材料予其他商業或非商業團體之權利。

4、 甲方 已經/尚未 公開發表本材料。若甲方尚未發表本材料，乙方應於六十天前通知甲方，始得發表與本材料相關之發現。

5、 甲方研發人於本契約簽署後，仍保有公開發表本材料之權利。乙方並同意，其發表之論文，所有與本材料相關之部份，須聲明是由甲方所提供。

6、 本契約之有效期限，自底頁所載日期起為期生效    年。契約到期時，若雙方不再續約，乙方應將本材料歸還甲方或於甲方的要求下銷毀本材料，並終止本契約。

7、 甲方並未對所有與本材料相關之專利作詳細研究調查，故甲方不對乙方日後使用本材料負擔任何侵害他人專利或其他智慧財產權之法律責任。
8、 本材料為實驗之用，甲方不提供任何口頭或暗諭性之擔保，且不提供對任一特定之商業用途或適用性之任何擔保。甲方不擔負因使用本材料所衍生之任何法律責任。乙方同意擔負因使用、存放或處置本材料所導致之損失、索賠、傷害或責任；乙方並同意擔負為甲方辯護與償付因乙方使用本材料所衍生之任何法律責任及損失。

9、 乙方除了依本契約條款所示方式運用與發表外，乙方仍負有不得對第三者揭露之保密責任。乙方若擬與第三者合作進行研究並使用本材料，乙方需先徵得甲方之書面同意使得為之。

十、本材料之移轉應依「科技資料保密要點」規定訂定機密等級，於各種可能洩密途徑中，履行保密責任及採取必要之措施。
十一、本契約之效力與其釋義應遵循中華民國相關法律。本契約所衍生之爭議與訴訟，應以臺北地方法院為第一審管轄法院。

十二、本契約壹式貳份，由甲、乙雙方各執壹份為憑。
立約人已於合理期間內審閱本契約全部條款內容，茲承諾並簽章如下：

甲    方：  中央研究院
代 表 人：  院長 廖俊智
授權簽約人：                                    (簽名或蓋章)

職    稱：  智財技轉處處長

通訊地址：  11529臺北市南港區研究院路二段128號智財技轉處
電    話： （02）2787-2501
甲方研發人：                                   （簽名或蓋章）

職    稱：
所（處、中心）：

電    話：
乙    方：
代 表 人：
授權簽約人：                                    （簽名或蓋章）

職    稱：
通訊地址：

電    話：

乙方研發人：                                    （簽名或蓋章）
職    稱：
通訊地址：

電    話：

中華民國      年    月     日
1
3